



JG FERRETERA
JFE1410016R4
Bonifacio Salinas Leal 8002
Col: Fracc. La Luz C.P.: 67129
Guadalupe, Guadalupe, Nuevo Leon , Mexico
Tel: (81)83202011 eMail: facturacion@jgferre.com.mx

Cotización

45160

Fecha

30/04/2025

Moneda: MXN

RECEPTOR

Nombre: CONSTRUCTORA INVERMEX
eMail: administracion@ecoseptic.mx, ventas@invermexmt.com, facturas@ecoseptic.mx,
Domicilio: AVENIDA A 710 , C.P.: 67129
Colonia: CENTRAL DE CARGA
Ciudad: GUADALUPE,, NUEVO LEON, Mexico

R.F.C.: CIN980312AX4

Tel:

Cel:

IMG/CLAVE	CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
M511403L	7	PZA	Tapon cachucha galvanizado 1/2	\$ 7.34	\$ 51.35
MKHDP4010	1	PZA	Taladro 13mm 1/2" v.v.r. 0-2,900 rpm 2 vel .lim. torque 720W	\$ 3,024.45	\$ 3,024.45
TR48175	1	PZA	Niple galvanizado tipo botella, 1/2'	\$ 9.05	\$ 9.05
M563001	1	PZA	Niple galvanizado 1/2 rosca corrida	\$ 4.95	\$ 4.95
M511343L	1	PZA	RED. CAMPANA GALV. 3/4X1/2	\$ 12.37	\$ 12.37
M510603L	1	PZA	Tee galvanizada 1/2	\$ 9.84	\$ 9.84
M5632520-Mt	1	MTO	Tubo galvanizado de 1/2 x mto	\$ 102.38	\$ 102.38
TR48176	1	PZA	Niple galvanizado tipo botella, 3/4'	\$ 12.50	\$ 12.50

Vendedor

Subtotal \$ 3,226.89

I.V.A. \$ 516.30

Total \$ 3,743.19

Todos los precios son más I.V.A.

RFC emisor:

JFE1410016R4

Nombre emisor:

J.G. FERRETERA

Folio:

65506

RFC receptor:

CIN980312AX4

Nombre receptor:

CONSTRUCTORA INVERMEX

Código postal del receptor:

67129

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

88E72843-3305-4E27-A8FB-1C55C247F842

No. de serie del CSD:

00001000000516025743

Serie:

B

Código postal, fecha y hora de emisión:

67129 2025-04-30 17:05:26

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40172900	TR48175	1.0000	H87	PZA	9.051724	9.05			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Niple galvanizado tipo botella, 1/2'				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.05	Tasa	16.00%	1.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172900	TR48176	1.0000	H87	PZA	12.500000	12.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Niple galvanizado tipo botella, 3/4'				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.5	Tasa	16.00%	2.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	M563001	1.0000	H87	PZA	4.948276	4.95			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Niple galvanizado 1/2 rosca corrida				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.95	Tasa	16.00%	0.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	M511403L	7.0000	H87	PZA	7.336207	51.35			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Tapon cachucha galvanizado 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.35	Tasa	16.00%	8.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	M510603L	1.0000	H87	PZA	9.836207	9.84			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Tee galvanizada 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.84	Tasa	16.00%	1.57
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	M511343L	1.0000	H87	PZA	12.370690	12.37			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RED. CAMPANA GALV. 3/4X1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.37	Tasa	16.00%	1.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112703	MKHPD4010	1.0000	H87	PZA	3,024.448276	3,024.45			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Taladro 13mm 1/2" v.v.r. 0-2,900 rpm 2 vel .lim. torque 720W				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,024.45	Tasa	16.00%	483.91
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171600	M5632520-M t	1.0000	MTR	MTO	102.382000	102.38			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Tubo galvanizado de 1/2 x mto				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.38	Tasa	16.00%	16.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 3,226.89

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 516.30

Total

\$ 3,743.19

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

pL0HywI81ixWxR/f6xlzgCAXBYTu1nhFaTiGcuQgISt7DrVO7ahF6ZmGoUtMdi9vbNH5Y+ydFjHizT781VYwX/Qn7EaTvLPYhO4JvtHpdY5IcP0ZVg6xVCY+I5upBEvvPR4Gj7f22bCqyQksdaPtNlapH1Hu6aul9WcCjjM6KIdglBtzjUAQdRkfvUrQ29m13JHtewy9eGnkTd5UVS8R6T1yLL2QvkWzWKh0yMYzIMft4kXBW/9agQmSj4X5aFwZEJcqpvaFIIZfhM+vZqD//oegxVS094ydcZ41vdjEoiFY+2sjUhr29avBdNJ4FyD3xzzLrrCbsalxUDNjBTREuA==

Sello digital del SAT:

OHsjHKFyyhhab1NJNVbVUhCrODsprfMiPvt4icpRSqOHLpk7N7j4U/hmVFWMas2SITsM8pU2FXyBTGFfXjzk9ilr2iRGEMrHyxjN+AJPVBfckoo5+2eFCyqu5IGljrV3n1HkW1OSpN06+/Epb8GLEvLvKUqJbIk00prXMBvnnvJD8uln8NorH9Nz8NU63/dl23WGttu1LFYEx3wFAKfUkXGm/kKFInY30LjfDmY57Sn8JBJoZNiGiqWav6mnYlXagfbgf0dC29/s69KRoh9935Q7uLaYnlfilJlgnC/jwpLPgzngfBPh0IOIIMrCNfcGQ4iXv2Njcxq9tgG3Srp1p7g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|88E72843-3305-4E27-A8FB-1C55C247F842|2025-04-30T17:05:28|PPD101129EA3|pL0HywI81ixWxR/f6xlzgCAXBYTu1nhFaTiGcuQgISt7DrVO7ahF6ZmGoUtMdi9vbNH5Y+ydFjHizT781VYwX/Qn7EaTvLPYhO4JvtHpdY5IcP0ZVg6xVCY+I5upBEvvPR4Gj7f22bCqyQksdaPtNlapH1Hu6aul9WcCjjM6KIdglBtzjUAQdRkfvUrQ29m13JHtewy9eGnkTd5UVS8R6T1yLL2QvkWzWKh0yMYzIMft4kXBW/9agQmSj4X5aFwZEJcqpvaFIIZfhM+vZqD//oegxVS094ydcZ41vdjEoiFY+2sjUhr29avBdNJ4FyD3xzzLrrCbsalxUDNjBTREuA==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:	PPD101129EA3	Fecha y hora de certificación:	2025-04-30 17:05:28
No. de serie del certificado SAT	00001000000705928441		